[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2018  № 1156
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в

распоряжение администрации города Слободского

от 03.08.2006 № 1499
В связи с кадровыми изменениями администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в распоряжение администрации города Слободского от 03.08.2006 № 1499 «О Совете по топонимии», изложив состав Совета по топонимии при администрации города Слободского в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации города Слободского от 08.09.2017 № 1780 «О внесении изменения в распоряжение администрации города Слободского от 03.08.2006 №1499» считать утратившим силу.
Глава города Слободского                                                          И.В.Желвакова
ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант отдела
архитектуры и строительства
                                                    О.Б.Арасланова
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы

города Слободского                                                                       П.О.Вайкутис
Заведующая отделом

архитектуры и строительства                                                     М.Н.Шулакова

Заведующая правовым отделом
                                           К.Б.Михайлова
Разослать:

Дело-2, отдел архитектуры-2, членам Совета, орг. отдел-1
Приложение к
                                                                       постановлению администрации

города Слободского

от

№

СОСТАВ

Совета по топонимии при администрации

города Слободского

	ШАБАЛИН

Иван Олегович
	- заместитель главы администрации города Слободского - управляющий делами,  председатель Совета

	ШУЛАКОВА

Марина Николаевна

	- заведующая отделом архитектуры и
строительства администрации города Слободского, главный архитектор города,

заместитель председателя Совета

	АРАСЛАНОВА

Ольга Борисовна

	- консультант отдела архитектуры и
строительства администрации города Слободского, секретарь Совета

	Члены Совета:

	БАРАНОВА

Злата Александровна

	- депутат Слободской городской Думы

(по согласованию)

	БУДИН
Михаил Викторович
КАЙСИНА

Ирина Александровна

ЛЕУШИНА
Евгения Клавдиевна
	- председатель Слободской городской Думы

- главный специалист отдела экономического развития потребительских рынков и муниципальных закупок администрации города

-главный редактор газеты «Слободские куранты» (по согласованию)

	ЛОПАТКИНА

Ольга Семеновна
	- заместитель начальника управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации города

	ЛУКИНА
Маргарита Юрьевна

	- директор МБУК «Слободской музейно-выставочный центр»

	МИХАЙЛОВА

Ксения Борисовна
МОРЩИНКИНА
Ирина Валерьевна
	- заведующая правовым отделом
-главный специалист управления по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города

	МОСЕЕВА

Елена Владимировна

	- главный специалист организационного отдела

	ПОЛУЭКТОВ

Сергей  Валентинович
	- директор муниципального унитарного предприятия «Благоустройства» (по согласованию)

	РЫЧКОВ

Евгений Анатольевич
	- главный редактор газеты «Центр города Слободской»  (по согласованию)